BARRIO, PARQUE INFANTIL, CALISTENIA Y BIOSALUDABLE DEL BARRIO DEL CRISTO”, con un 
valor estimado (IGIC excluido) de DOS MILLONES CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 
TREINTA Y DOS EUROS CON SETENTA Y UN CÉNTIMOS (2.149.532,71 €), y un presupuesto 
máximo de licitación de DOS MILLONES TRESCIENTOS MIL EUROS (2.300.000,00 €) de los que 
CIENTO CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE EUROS CON VEINTINUEVE 
CÉNTIMOS (150.467,29 €) se corresponden al Impuesto General Indirecto Canario, Tipo Impositivo 
7%., por procedimiento negociado sin publicidad, al amparo de lo dispuesto en el artículo 168.a.2º)